МКОУ «Соусканихинская средняя общеобразовательная школа»
Красногорского района Алтайского края

Приказ

01.07.2013 г.                         с. Соусканиха                                     №-47

о зачислении учащихся в первый класс на 2013-2014 учебный год

            В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 года № 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях, СанПиН   2.4.2.2821-10, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», письма Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 02 мая 2012 г. № 03-327 «О правилах приема в ОУ», Уставом школы, на основании заявлений  родителей и медицинских заключений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1-й общеобразовательный класс по программе «Школа 2100» МКОУ «Соусканихинская средняя общеобразовательная школа» Красногорского района Алтайского края на 2013-2014 учебный год детей, проживающих на территории Соусканихинского сельского совета, закрепленного органом местного самоуправления за МКОУ «Соусканихинская средняя общеобразовательная школа»:

1. Дьяченко Вячеслава Александровича, 22.01.2006 г.р.
2. Завгороднева Артёма Евгеньевича, 20.01.2007 г.р.
3. Киркина Дмитрия Викторовича, 20.03.2006 г.р.
4. Перевалова Егора Алексеевича, 31.10.2006 г.р.
5. Цыганова Юрия Александровича, 18.12.2005 г.р.
6.Шагалову Юлию Игоревну, 20.06.2006 г.р.
7.Олейникова Николая Вадимовича, 31.01.2006 г.р.

2. Зачислить в 1-й  класс по программе 1 класса специальной (коррекционной) школы - интерната 8 вида МКОУ «Соусканихинская средняя общеобразовательная школа» Красногорского района Алтайского края на 2013-2014 учебный год детей, проживающих на территории Соусканихинского сельского совета, закрепленного органом местного самоуправления за МКОУ «Соусканихинская средняя общеобразовательная школа»:

1. Паршуткина Дмитрия Петровича, 08.05.2006 г.р.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:______/Л.М. Лопатина/